MAQUINARIA DE OFICINA,
IMPRENTA DIGITAL Y ARTES GRÁFICAS
PLOTTER - PANTALLAS - ENCUADERNADORAS - PLASTIFICADORAS - LAMINADORAS
CIZALLAS  Y GUILLOTINAS - CORTADORAS - GRAPADORAS - ALZADORAS
PLEGADORAS - TALADRADORAS - TERMOIMPRESORAS
ARKIPLOT SL   30400 Caravaca de la Cruz (Murcia) (+34) 968 722 350       arkiplot@arkiplot.com
SISTEMAS DE CORTE
Cizallas de rodillo
Neolt PowerTrim Plus
CCortadora de planos con patas y bolsa de recogida de
residuos de papel, muy robusta y duradera . Sistema
manual de corte por rodillo con disco de acero. Permite
cortar planos, carteles, lonas, papeles especiales de gra-
maje medio y ligero, etc, con hasta 2,2mm de grosor de
papel y anchos de corte de 105, 145, 165, 210 y 250cm.
Opcionalmente dispone de dispensador de rollos y lam-
para para iluminación de la zona de corte.
Historia:
Neolt lleva fabricando productos de calidad para el
mercado técnico desde 1941, Tableros de dibujo técni-
co, maquinaria de copias de amoniaco, y cortadoras de
planos, también fabrica laminadoras y plotter UV.
Características:
- Tipo de Cortadora: Con bancada
y bolsa recogedesperdicios.
- Sistema de corte: rodillo manual con disco de acero y
guía reforzada.
- Ancho de corte (luz):  Según modelo.
- Grosor de corte: 2,2mm.
- Tipo Corte recomendado: planos, carteles, papeles es-
peciales, y carton pluma, etc, con hasta 2,2mm de grosor
- Opciones: Dispensador de rollos y lámpara para ilumi-
nación de la zona de corte.
Portes incluidos en Península. . IVA NO INCLUIDO. Los precios y las especificaciones pueden variar sin previo aviso y son válidos salvo error
tipográfico o fin de existencias.  CONSULTE OFERTAS DE ÚLTIMA HORA
 Referencia Ancho Corte  Grosor  Tamaño Peso  PVP Oferta
 NLMPT105 105mm 2,2mm 128x39x95m  19,00kg 1.112,00€ à	 900,00 €
 NLMPT145 145mm 2,2mm 169x39x95m  22,00kg 1.223,00€ à	 990,00 €
 NLMPT165 165mm 2,2mm 190x39x95m  23,50kg 1.334,00€ à	 1.080,00 €
 NLMPT210 210mm 2,2mm 234x39x95m  26,50kg 1.556,00€ à	 1.167,00 €
 NLMPT250 250mm 2,2mm 274x39x95m  29,50kg 1.778,00€ à	 1.440,00 €